o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom 

znení. 

Čl. IV.  
Cena za Dielo 

4.1 Zmluvné strany sa dohodli na cene za Dielo podľa cenovej ponuky, ktorá je súčasťou tejto 

zmluvy odsúhlasenej zmluvnými  stranami: 

Cena bez DPH 55 878,09 EUR 

DPH  20 % 11 175,62 EUR 

spolu s DPH 67 053,71 EUR 

slovom: šesťdesiatsedemtisíc päťdesiattri Eur a sedemdesiatjeden centov. 

DPH bude účtovaná v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi účinnými v čase 

fakturácie.   

4.2 Cena za Dielo je maximálna, ktorú nemožno bez súhlasu objednávateľa zvýšiť.  

4.3 Zhotoviteľ bude fakturovať len skutočne vykonané práce a dodávky.